
Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Rekonstrukce objektu č.p.2983 v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny Městského úřadu Česká 

Lípa – výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 1 z 3 

Příloha č. 9 zadávací dokumentace 

Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P.2983 V ULICI U SYNAGOGY V ČESKÉ LÍPĚ PRO ÚČELY ÚŘADOVNY 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU ČESKÁ LÍPA – VÝKON ČINNOSTI TDI A KOORDINÁTORA BOZP 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Rekonstrukce objektu č.p.2983 v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny Městského úřadu Česká 

Lípa – výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 2 z 3 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce objektu č.p.2983 v ulici U Synagogy v České Lípě pro 

účely úřadovny Městského úřadu Česká Lípa – výkon činnosti TDI a 

koordinátora BOZP 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 002 60 428 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

  

  

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Rekonstrukce objektu č.p.2983 v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny Městského úřadu Česká 

Lípa – výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 3 z 3 

1. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ 

ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím 

výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 

zadávání: 

Podpora praxe 

- účast na exkurzi studentů pořádané zhotovitelem stavby v místě plnění v určený 

pracovní den v délce trvání 2 hodin  

podpora malých a středních podniků  

-  zadavatel tuto veřejnou zakázku rozdělil na části a umožnil účastníkům 

zadávacího řízení podat nabídku na obě části VZ nebo i jednu libovolnou část 

VZ 

-  zadavatel minimalizuje administrativní náročnosti při tvorbě nabídky tím,  

že vytvořil vzorové formuláře, předepsal požadovanou strukturu nabídky  

a umožňuje některé doklady, např. pojistnou smlouvu, předložit pouze 

vybraným dodavatelem před uzavřením příkazní smlouvy; 

  

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek následovně:  

- zadavatel při zadávání této veřejné zakázky v co největší míře apeluje na 

využití elektronické formě vytvářených dokumentů (např. fakturace) 

Inovace 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

inovací při zadávání veřejných zakázek, a konstatuje, že pro požadovaný předmět 

plnění nenašel způsob jejich využití. 

 


